
ZARZĄDZENIE NR “Z
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

I'
zdniar.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr PM-6640/18 z dnia 24 lipca 2018 r.

w sprawie ogłoszenia konkursu „Gliwiczanin bez barier 2018"

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 5 ustawy
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.)

zarządza się, co następuje:

§ 1. W załączniku nr 1 do Zarządzenia Nr PM-6640/18 z dnia 24 lipca 2018 r. w sprawie
ogłoszenia konkursu „Gliwiczanin bez barier 2018" zmienia się treść § 3 ust. 2,
który otrzymuje następujące brzmienie: „Do konkursu nie mogą zostać zgłoszeni
iaureaci z I edycji konkursu „Gliwiczanin bez barier z 2014 r.".

§2. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest naczelnik Wydziału Zdrowia
i Spraw Społecznych.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia pełnię osobiście.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

RADC PP` w“?

T0` 5

:,3 ;skłot iwum? I ępcšgrgsvzggäżcznych

;f ' KIa dia Bem .
'5. 0a Jęła

201! -09- na '9 *i*


